

Wykonawcy

GM-P.271.13.2024

Szczytno, dnia 16.10.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Odbiór odpadów komunalnych z terenu miasta Szczytno**”.

Zamawiający - Gmina Miejska Szczytno na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje zapytania Wykonawcy do treści SWZ wniesione w dniu 16.10.2024 r. i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy w odniesieniu do TOM 11 SWZ-OPIS PRZEDZMIOTU ZAMÓWIENIA Zamawiający wyraża zgodę na zamianę metalowych pojemników 1 100 L do gromadzenia popiołu kod 200199 na pojemniki plastikowe w kolorze czarnym/ grafitowym z oznaczeniem POPIÓŁ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umożliwienie właścicielom nieruchomości wynajmu, dzierżawy lub innej formy dysponowania pojemnikami do zbierania odpadów komunalnych, zmieszanych, popiołu i odpadów biodegradowalnych pojemników używanych w bardzo dobrym stanie, spełniających normy? Czy muszą być to pojemniki nowe?

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z treścią Opisu Przedmiotu Zamówienia pkt 5. „Obowiązki Wykonawcy w zakresie wymagań dotyczących pojemników na odpady komunalne zmieszane, popiół i odpady biodegradowalne: 1) umożliwienie właścicielom nieruchomości wynajmu, dzierżawy lub innej formy dysponowania pojemnikami do zbierania odpadów komunalnych zmieszanych, popiołu i odpadów biodegradowalnych (poza przedmiotem niniejszego zamówienia), jeżeli zgłoszą oni potrzebę wynajmu, dzierżawy lub innej formy dysponowania pojemnikami, bez ponoszenia przez Zamawiającego z tego tytułu żadnych kosztów”.

Pojemniki do zbierania odpadów komunalnych, zmieszanych, popiołu i odpadów biodegradowalnych w szczególności muszą spełniać normy PN-EN 840.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający w odniesieniu do zabudowy wielolokalowej selektywnie zbieranych odpadów komunalnych wyraża zgodę na zastosowanie wyłącznie pojemników 1 100 L z pominięciem pojemników typu dzwon 1,5m³?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie wyłącznie pojemników 1 100 L.

Udzielone odpowiedzi na zapytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i stanowią integralną część SWZ.

**Zastępca Burmistrza
/-/Michał Trusewicz**